“ D e u s  S e j a  L o u v a d o ”

Câmara Municipal de Pariquera-Açu

Estado  de  São  Paulo

Av. Dr. F e r n a n d o  C o s t a, 497 – C e n t r o – Telefax: (13) 3856-1283  –  CEP 11.930-000

Senhor Presidente:     Indicação n.º 0096 - 2015
CÂMARA MUNICIPAL DE

PARIQUERA-AÇU
PROTOCOLO

Recebido em:  16/ 10 / 2015.
Horário: __16h00min_____

____________________

INDICO ao EXCELENTÍSSIMO SENHOR

PREFEITO MUNICIPAL, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, a

necessidade de disponibilizar aos Agentes Comunitários de Saúde do nosso

município, tablets para que sejam utilizados durante as visitas domiciliares.

JUSTIFICATIVA:

Esta preocupação, é visando melhorar a qualidade do

trabalho das equipes de Agentes de Saúde.

A aquisição destes aparelhos, em que cada Agente terá

manuseio individual, simboliza o avanço do Município, pois investir em

equipamentos de informática é pensar em acompanhar as tendências do

mundo moderno, facilitando o trabalho de nossos colaboradores, sendo o uso

destes equipamentos destinados exclusivo para assuntos profissionais.

Plenário “Ver. Ivo Zanella”, 16 de outubro de 2015.

E L I E L C O P P I

Vereador